
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

 

Av. Juan Pablo II Nº 306 Bellavista, Teléfono: 469-0701 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y 
DE SISTEMAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 

Callao, 06 de noviembre del 2021 

 
Visto, el Proveído Nº 154-2021-D-FIIS de fecha 23 de setiembre del 2021, el informe N°002-
2021-DAII-FIIS de fecha 22 setiembre del 2021, del Director de la Escuela Profesional de 
Ingeniería Industrial, respecto a la solicitud de cambio de dedicación del Docente Mg. LUIS 
ALBERTO SAKIBARU MAURICIO. 
 

CONSIDERANDO: 

 

Que, según la Solicitud del Docente Mg. LUIS ALBERTO SAKIBARU MAURICIO;  solicita el 
Cambio DE DEDICACION DE TIEMPO PARCIAL A TIEMPO COMPLETO. 
 
Que, en Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad del día 06 de diciembre del 2021, se 

aprobó el cambio de dedicación del Docente Mg. LUIS ALBERTO SAKIBARU 

MAURICIO, de Docente Ordinario Auxiliar tiempo parcial  a Docente Ordinario Auxiliar a 

Tiempo Completo.  

 

El Consejo de Facultad, en uso de las atribuciones que le confiere el Art.180° del Estatuto de la 

Universidad Nacional del Callao,  

 

RESUELVE: 

 

1º PROPONER, ante el Consejo Universitario el cambio de Dedicación del Docente Mg. LUIS 

ALBERTO SAKIBARU MAURICIO, de Docente Ordinario Auxiliar a Tiempo Parcial  a 

Docente Ordinario Auxiliar a Tiempo Completo a partir del 06 de diciembre del 2021.   

 

2º TRANSCRIBIR la presente Resolución al Señor Rector, VRI, VRA, DIGA, ORRHH, 

interesado. 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

cc.: Archivo. 

 

 


